Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARTA No 094/2021 DE 22 DE MARçO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

GONSIDERANDO Portaria no 08412021 de 15 de março de 2021;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determ inações:

Art.1o Designar a colaboradora Valdirene Polônio, Coren/PR 78g09, para

realizar diligências necessárias nas denúncias abaixo:

Denúncia no 01312021;

Denúncia no 01412021;

Denúncia no 01512021;

Denúncia no 01612021;

Denúncia no 01812021;

Denúncia no 01912021.

Àft.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 22 de março de 2021

Êã/r/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
PPEL

retárío

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 90240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: í41) 3301-8400 I corenor.sov.br